Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
j  o t , j / / '  / V  сй 7Л / №

Об утверждении формы проверочного ли
ста (список контрольных вопросов), при
меняемого при проведении контрольного
мероприятия в рамках осуществления му
ниципального контроля за соблюдением
правил благоустройства территории
Светлоярского городского поселения
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

Во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О гос
ударственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Фе
дерации», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Вол
гоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить форму проверочного листа (список контрольных вопросов),
применяемого при проведении контрольного мероприятия рамках осуществле
ния муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства терри
тории Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области (прилагается).

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам адми
нистрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Ива
нова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Свет
лоярского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской
области Гладкова А.В.

Глава Светлоярского
муниципального района ^ / О '  Т.В.Распутина

С /
Исп.Дурмакова О.С.